別記第９号様式（第別記第９号様式（第別記第９号様式（第別記第９号様式（第 15151515 条関係）条関係）条関係）条関係）

特定事業（一時特定事業（一時特定事業（一時特定事業（一時堆積堆積堆積堆積事業）変更許可申請書事業）変更許可申請書事業）変更許可申請書事業）変更許可申請書

平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

  和歌山県知事和歌山県知事和歌山県知事和歌山県知事    ○○○○○○○○○○○○○○○○ 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

申請者     和歌山県和歌山県和歌山県和歌山県○○○○○○○○市市市市○○○○○○○○町町町町○○○○○○○○丁目丁目丁目丁目○○○○○○○○番地番地番地番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

○○○○○○○○株式会社株式会社株式会社株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    和歌山和歌山和歌山和歌山    太郎太郎太郎太郎    ○○○○印印印印

                電話番号    ０７３０７３０７３０７３－－－－○○○―△△△△○○○―△△△△○○○―△△△△○○○―△△△△

平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日付け和歌山県指令○○○○第○○○○○○○○○○○○号で許可を受けた事項について変更し

たいので、産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適正処理防止に関する条例第 24 条第 1

項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

備考 氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法

人にあっては、その代表者）が署名することができる。

（日本工業規格Ａ列４番）

許可番号 平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日 和歌山県指令和歌山県指令和歌山県指令和歌山県指令○○○○第○○○○○○○○○○○○号

変更した

事項の内容
変更後 変更前

特定事業特定事業特定事業特定事業

区域区域区域区域のののの面積面積面積面積

５５５５，，，，００００００００００００平方平方平方平方メートルメートルメートルメートル

４４４４，，，，５００５００５００５００平方平方平方平方メートルメートルメートルメートル

特定事業特定事業特定事業特定事業がががが

完了完了完了完了したしたしたした

場合場合場合場合のののの特定特定特定特定

事業場事業場事業場事業場のののの

構造構造構造構造

別添別添別添別添のとおりのとおりのとおりのとおり

別添別添別添別添のとおりのとおりのとおりのとおり

変更の理由

○○○○○○○○○○○○にににに伴伴伴伴うううう事業拡張事業拡張事業拡張事業拡張のためのためのためのため

記載例記載例記載例記載例